PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal, art. 76 VII Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais Leis Municipais n°

1.208/2016 e 1.432/2022 e Decreto 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 para contratação temporária de “PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA II (ARTES) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)”, sob o

“regime especial de direito administrativo”.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (ARTES)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° GEIZE GRAZIELE SHOTZ ZANON  40.XXX.XX9-X

2° ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS  43.XXX.XXX-5

3° MARCIA RODRIGUES MOREIRA DOMINGUES 45.XXX.XXX-9

4° ZENILDA AZEVEDO SILVA 23.XXX.XXX-7

5° MARIELLI LOPES SOARES 40.XXX.XXX-3

6° ELOAR NUNES DE SOUZA HOLOVATY 30.XXX.XXX-2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° JOSANA PEREIRA ARCINE  40.XXX.XXX-8

2° THIELLY DE OLIVEIRA PEREIRA  46.XXX.XXX-4

3° EDUARDO ALVES DE SOUZA 50.XXX.XXX-1

4° OTAVIO AUGUSTO MAZOLINI DOS SANTOS 53.XXX.XXX-3

5° ALEX DOUGLAS OLIVEIRA PINTO 45.XXX.XXX-0

Jacupiranga, 11 de Abril de 2024.

ADALGISA MARIA DE LIMA

Secretária Municipal de Educação

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA

Secretário Municipal de Administração

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal